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Echo z konwencji - Chrzanów
Chrzanów – Kąty – rok 1961
Umiłowani w Zbawicielu naszym Jezusie Chrystusie bra-
cia i  siostry,  którzy jesteście uczestnikami tej  samej
kosztownej nadziei i świętej Prawdy, powołani przez Oj-
ca Światłości do dziedzictwa niebieskiego i wiecznego!

Dzielimy się z Wami wielką radością, jakiej staliśmy się
uczestnikami w dniu 11 czerwca 1961 r.  na jednod-
niowej  uczcie  duchowej  w  Chrzanowie.  Braterstwo,
które  się  zjechało  z  różnych  stron  kraju  (mieliśmy
nawet przywilej  gościć u siebie dwoje braterstwa ze
Stanów  Zjednoczonych),  byli  bardzo  ucieszeni,  że
jeszcze Bóg daje im taki przywilej spotkania się w więk-
szym gronie, aby mogli być napełnieni mocą z góry po-
chodzącą. Tęsknota za społecznością bratnią prowadzi
lud Pański na takie miejsca, gdzie można spotkać jakby
taką drabinę Jakubową,  łączącą niebo ze ziemią,  po
której  zstępują  aniołowie,  przynosząc  wielkie  bło-
gosławieństwa od Tego który zawsze rozdaje i wstępu-
jąc do Niego, aby Mu zanieść modlitwy, żądności serc i
uczucia chwały i uwielbienia.

Bracia, którzy służyli budującymi tematami biblijnymi,
starali się utwierdzać braci i siostry, aby w tym czasie
zwodniczym i złym nie dali się porwać przeciwnikowi lu-

du Bożego przez opanowanie serca uczuciami nienawiś-
ci,  pogardy,  gorzkości,  uprzedzeń,  podejrzeń  i  złych
posądzeń. Zachęcali oni natomiast, aby wszyscy trwali
w  dobrym  i  przystojnym  boju  wiary,  cierpiąc  dla
sprawiedliwości z Chrystusem, żeby nie byli poruszeni
w uciskach, lecz aby cierpieli, będąc wzgardzonymi i
nie zadawali nikomu cierpień oraz nie gardzili nikim. Te-
maty były następujące: 1) Sprawozdanie brata Henryka
Grudnia z odbytej podróży po Ameryce. 2) Co myśmy
Panu  poświęcili?  3)  Jak  rozpoznać  prawdziwe  dzieci
Boże? 4)  Niebiańska szczęśliwość.  Ucztę zakończono
słowami  proroka  Zachariasza  2:1-2  i  Obj.  św.  Jana
11:l-3.

Przed zakończeniem tej błogiej uczty wszyscy uczestni-
cy wyrazili jednogłośnie swoje życzenie, aby tymi bło-
gosławieństwami podzielić się na łamach „Na Straży”
ze wszystkimi, którzy żyją po Bożemu i są tej samej
kosztownej  wiary,  załączając  jednocześnie  na-
jserdeczniejsze braterskie pozdrowienia wraz z życzeni-
ami błogosławieństwa Bożego.

Niech Miłość Boża będzie z Wami wszystkimi. Amen.

Zbór Ludu Pana w Kątach
R-

„Straż”


